

## Jak dojechać z lotniska Marco Polo i Treviso do Wenecji?



Wenecja, znana jako „Perła Adriatyku”, to miasto, które przyciąga turystów z całego świata. Jednak dostanie się do tego malowniczego miejsca może być wyzwaniem, zwłaszcza jeśli nie jesteśmy zaznajomieni z lokalnym transportem. Dlatego sprawdźcie, jak dojechać z dwóch głównych lotnisk w Wenecji: Treviso i Marco Polo, oraz jakie opcje transportowe są dostępne dla odwiedzających. Dowiedź się również, jakie są różnice między tymi lotniskami oraz jakie alternatywy istnieją dla transportu publicznego.

**Sprawdź okazje [last minute](#)**



## Jak dojechać z lotniska Marco Polo do Wenecji?

**Port lotniczy Marco Polo (VCE) znajduje się zaledwie 12 km na północ od centrum Wenecji.** Z tego międzynarodowego portu lotniczego do Wenecji można dojechać na kilka sposobów.

Najpopularniejszym środkiem transportu jest tramwaj wodny, znany jako Alilaguna, który oferuje bezpośrednie połączenia z lotniska do różnych punktów w Wenecji. W tym do Piazzale Roma, skąd można przesiąść się na autobusy lub tramwaje. Oprócz tego dostępne są również autobusy ATVO, które kursują pomiędzy lotniskiem a dworcem kolejowym w Mestre. Skąd też możecie łatwo dotrzeć do centrum Wenecji. Taksówki wodne są również dostępne, ale są znacznie droższe w porównaniu do transportu publicznego.

**Przeczytaj:** [Wenecja z Wrocławia na weekend. Jak zaplanować wyjazd?](#)

### Jakie są ceny biletów na tramwaj wodny z lotniska?

**Cena biletu na tramwaj wodny Alilaguna z Wenecja Marco Polo oscyluje wokół 15 euro za osobę w jedną stronę.** Bilety kupicie w automatach biletowych znajdujących się w hali przylotów oraz na pokładzie. Dla osób planujących dłuższy pobyt, warto rozważyć zakup biletu powrotnego. Wtedy na pewno będzie tańszy. Warto również zaznaczyć, że istnieją różne linie Alilaguna. Docierają one do różnych części Wenecji, więc należy upewnić się, że wybieramy odpowiednią trasę, aby dotrzeć do celu. **Z naszego doświadczenia wynika, iż jest to najlepszy sposób, aby dojechać do Wenecji z lotniska Marco Polo.**



## Gdzie kupić bilet na transport z lotniska Marco Polo?

Bilety na transport z lotniska Marco Polo możecie nabyć od razu w hali przylotów. Znajdują się tam automaty oraz stoiska obsługi. Właśnie tam możecie zakupić bilety na tramwaj i autobusy. Dodatkowo bilety są dostępne również na stronie internetowej przewoźnika. To może być wygodne dla osób, które chcą zarezerwować bilet z wyprzedzeniem. Ponadto pamiętajcie, że niektóre hotele w Wenecji oferują usługi transferowe, które mogą być wygodnym rozwiązaniem dla turystów z dużym bagażem. Sprawdźcie też: [ceny we Włoszech](#).

Lot w cenie

<b>Katowice (KTW)</b> 14:25, 30 cze (niedz.)	—————	<b>Wenecja (TSF)</b> 16:00, 30 cze (niedz.)	Całkowity czas podróży: 1h 35min Lot bezpośredni Ryanair Numer lotu: FR 2382	30.06.2024 - 02.07.2024 2 noce w obiekcie
<b>Wenecja (TSF)</b> 17:35, 2 lip (wt.)	—————	<b>Katowice (KTW)</b> 19:10, 2 lip (wt.)	Całkowity czas podróży: 1h 35min Lot bezpośredni Ryanair Numer lotu: FR 2383	

Szczegóły lotu

## Jak dojechać z lotniska Treviso do Wenecji?

**Lotnisko Treviso (TSF) znajduje się około 30 km na północ od Wenecji i obsługuje głównie tanie linie lotnicze, takie jak Ryanair. Z lotniska Treviso do Wenecji dostępne są głównie autobusy ATVO, które oferują bezpośrednie połączenia do Piazzale Roma.** Czas przejazdu wynosi około 40-50 minut, w zależności od warunków drogowych. Autobusy kursują regularnie, co sprawia, że jest to wygodna opcja dla podróżnych.

Możecie też dotrzeć z lotniska Treviso do Wenecji pociągiem. Z lotniska na dworzec kolejowy kursują regularne autobusy. Cena przejazdu pociągiem z centrum Treviso do Venecia Mestre to około 3,8 euro w jedną stronę. Z pod samego terminala kursują na dworzec autobusy linii ACTT nr 6. Autobus zatrzymuje się przy samym terminalu. Ponadto bilet można kupić zaraz po tym jak zrealizujesz odbiór bagażu. W terminalu jest sporo automatów biletowych.

## Jak długo trwa przejazd z Treviso do Wenecji?

**Przejazd z lotniska Treviso do Wenecji trwa zazwyczaj od 40 do 50 minut.** Czas ten może się różnić w zależności od pory dnia oraz ewentualnych utrudnień na drodze. Autobusy ATVO są zazwyczaj punktualne, a ich rozkład jazdy jest dostosowany do przylotów i odlotów samolotów, co ułatwia planowanie podróży.

Przejazd z lotniska Treviso na dworzec kolejowy trwa zaledwie kilka minut. Za całą podróż autobus miejski + pociąg regionalny potrwa podobnie do tej autobusowej.

## Czy są bezpośrednie autobusy z lotniska Treviso?

**Tak, z lotniska Treviso kursują bezpośrednie autobusy ATVO do Wenecji.** Autobusy te są wygodne i oferują szybki dojazd do Piazzale Roma, głównego węzła komunikacyjnego w Wenecji. Dla osób podróżujących z bagażem, autobusy te są idealnym rozwiązaniem, ponieważ pozwalają na swobodne przewożenie walizek. Każdy autobus jest wyposażony w przestrzeń bagażową, co czyni tę opcję szczególnie wygodną dla turystów.

Przeczytaj też: [City Break w Rzymie: Jak zaplanować idealny weekend?](#)

## Jakie są różnice między lotniskiem Marco Polo a Treviso? Które lotnisko jest bliżej Wenecji?

**Lotnisko Marco Polo jest znacznie bliżej centrum Wenecji niż lotnisko Treviso.** Jest położone 12 km na północ od Wenecji. Podczas gdy Treviso znajduje się 30 km na północ. Dzięki temu podróż z lotniska Marco Polo zajmuje mniej czasu. Czyni je bardziej wygodnym wyborem dla większości turystów. Warto jednak zaznaczyć, że Treviso obsługuje wiele tanich linii lotniczych, co może być korzystne dla osób szukających przystępnych cen lotów.

### Jakie linie lotnicze obsługują lotnisko Marco Polo?

Lotnisko Marco Polo obsługuje wiele renomowanych linii lotniczych, w tym Alitalia, Lufthansa, Air France oraz wiele innych międzynarodowych przewoźników. Dzięki temu pasażerowie mają szeroki wybór lotów z różnych części świata. To czyni je jednym z głównych portów lotniczych w regionie. Ponadto, lotnisko oferuje także liczne połączenia krajowe, co ułatwia podróżowanie po Włoszech.

### Jakie są udogodnienia na lotnisku Treviso?

Lotnisko Wenecja - Treviso, mimo że mniejsze, oferuje podstawowe udogodnienia dla podróżnych. Znajdziemy tam sklepy, bary oraz kawiarnie, gdzie można zjeść coś przed lotem. Na lotnisku znajdują się również miejsca do odpoczynku oraz strefy dla rodzin z dziećmi. Warto zaznaczyć, że lotnisko Treviso jest nowoczesne i dobrze zorganizowane. To ułatwia poruszanie się po terminalu, a także pozwala na szybkie przejście przez odprawę bagażową i kontrolę bezpieczeństwa.

## Czy warto korzystać z tramwaju wodnego w Wenecji?

Podróż tramwajem wodnym w Wenecji to niezapomniane doświadczenie. Nie tylko łączy różne części miasta, ale również oferuje piękne widoki na architekturę i malownicze kanały Wenecji. Jest to jeden z najwygodniejszych sposobów poruszania się po mieście. Zwłaszcza dla osób, które chcą uniknąć tłumów na ulicach. Dodatkowo, tramwaj wodny jest doskonałym sposobem na zwiedzanie atrakcji turystycznych, takich jak Murano czy Lido, które są dostępne za pomocą tramwaju. Naszym zdaniem pobyt w Wenecji nie może obyć się bez tego środka transportu.

### Jakie trasy tramwaju wodnego prowadzą do centrum Wenecji?

Tramwaje w Wenecji obsługują wiele tras. Prowadzą do najważniejszych punktów miasta. Główne trasy, takie jak linia 1 i 2, kursują wzdłuż Grand Canal, łącząc różne przystanki. **Linia 1 zatrzymuje się przy wielu popularnych atrakcjach turystycznych, takich jak Rialto czy Piazza San Marco.** To co czyni ją idealnym środkiem transportu dla turystów. Warto zapoznać się z rozkładem jazdy tramwajów, aby maksymalnie wykorzystać czas spędzony w Wenecji.

### Jakie są godziny kursowania?

**Tramwaje wodne w Wenecji kursują przez cały dzień,** z pierwszymi kursami rozpoczynającymi się rano, a ostatnimi wieczorem. Zazwyczaj tramwaje wodne kursują co 10-20 minut, co zapewnia dużą elastyczność w planowaniu podróży. Warto jednak sprawdzić aktualny rozkład jazdy, ponieważ godziny kursowania mogą się różnić w zależności od pory roku oraz dnia tygodnia. W sezonie letnim

tramwaje kursują częściej, aby sprostać zwiększonemu ruchowi turystycznemu.

[Zobacz: Jak dojechać z Abu Dhabi do Dubaju? Sprawdźcie jak tanio dotrzeć do Dubaju](#)

## Jakie są alternatywy dla transportu publicznego z lotnisk do Wenecji? Czy opłaca się wynająć taksówkę z lotniska?

Wynajęcie taksówki z hali przylotów lotniska to wygodna, ale stosunkowo droga opcja. **Taksówki wodne z lotniska Marco Polo do Wenecji kosztują zazwyczaj około 100-120 euro.** To może być nieopłacalne dla osób podróżujących samotnie lub w małych grupach. Jednak dla większych grup lub osób z dużym bagażem, wynajęcie taksówki może być komfortowym rozwiązaniem, które pozwala uniknąć przesiadek i czekania na transport publiczny.



### Casa Caburlo

Włochy / Riwiera Wenecka / Wenecja

Wylot: Katowice Pyrzowice

Termin: 30 cze 2024 - 2 lip 2024 (2 noce w obiekcie)

4 / 5

Ocena użytkowników TripAdvisora

309 opinii

Polecany

2.3 km od centrum



Śniadanie



Lot bezpośredni w cenie

746 zł

Cena za 1 osobę, za lot i pobyt (2 noce)

Wybierz

## Jakie są opcje transferu z lotnisk do Wenecji?

Oprócz tradycyjnych taksówek, dostępne są również usługi transferowe, które można zarezerwować z wyprzedzeniem. **Wiele firm oferuje transport z lotnisk Marco Polo i Treviso do Wenecji w różnych cenach.** Zazwyczaj transfery są realizowane w komfortowych minibusach, które mogą pomieścić większe grupy. To rozwiązanie jest szczególnie atrakcyjne dla turystów, którzy podróżują z rodziną lub przyjaciółmi, a także dla tych, którzy chcą uniknąć stresu związanego z transportem publicznym.

## Jakie są ceny taksówek i transferów?

**Ceny taksówek z lotniska Marco Polo do Wenecji wynoszą zazwyczaj od 100 do 120 euro.** Natomiast transfery mogą kosztować od 30 do 50 euro za osobę, w zależności od przewoźnika i liczby osób. Warto zwrócić uwagę na oferty, które mogą być dostępne w różnych firmach, a także na ewentualne rabaty dla większych grup. Rezerwując transfer z wyprzedzeniem, można również zaoszczędzić czas i pieniądze, a także mieć pewność, że dotrzemy do miejsca docelowego w komfortowych warunkach.

autor: red.

zdjęcie główne: pixabay.com